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Kaakkois-Suomen Sininauha ry on yleishyödyllinen riippuvuus- ja 

asunnottomuustyötä tekevä järjestö. Toiminta-alueemme on Kymenlaakso. 

Toimintamme keskittyy matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoimintaan ja 

jalkautuvaan asumistyöhön. 

Olemme Sininauhaliitto ry:n jäsenyhteisö.  

Yhdistyksellä on kristilliseen ihmiskäsitykseen perustuva arvopohja. 

 

Meille Kaakkois-Suomen Sininauha ry:llä jokainen kohtaaminen on arvokas.  

Uskomme siihen, että toivo ja luottamus tulevaan kasvaa yhdessä toimimalla.  

 

 

 

 



Kaakkois-Suomen Sininauha ry perustettiin 24.2.2005 ja se rekisteröitiin yhdistysrekisteriin 

17.6.2005. Vuonna 2019 yhdistyksen nimi muutettiin Haminan Sininauha ry:stä Kaakkois-Suomen 

Sininauha ry:ksi. 

Yhdistyksen koulutettu henkilökunta vastaa päihdehaasteisiin, asunnottomuuteen, sekä 

syrjäytymiseen ja yksinäisyyteen tarpeen mukaisilla palveluilla.  

 

Toimintavuotena yhdistyksen hallituksen ovat muodostaneet Martti Nakari (pj), Marjo Jokipii (vpj), 

Anna Liakka, Seppo Eronen ja Mari Höfer. Yhdistyksen hallituksen kokouksissa esittelijänä ja 

sihteerinä on ollut toiminnanjohtaja Laura Kristoffersson.  

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuonna 6 kertaa ja tämän lisäksi pidettiin yhdistyksen 

sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. 

 

Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Merita Kotiranta KHT ja hänen varahenkilönään Heidi 

Koski HT, molemmat Tilintarkastus & konsultointi Kotiranta Oy:stä. 

 

Mukanaolo valtakunnallisessa Sininauhaliitossa on tukenut vahvasti yhdistyksen toimintaa. 

Yhdistyksen puheenjohtaja Martti Nakari on ollut Sininauhasäätiön ja Sininauha Oy:n hallituksissa.  

Toiminnanjohtaja Laura Kristoffersson on toiminut Sininauhaliiton hallituksessa. Sininauhaliitolta 

on saatu lainopillisia neuvoja, sekä yhdistyksen hallintoon, että asiakkaiden hyväksi.  

 

Yhdistyksellä oli toimintavuotena keskimäärin 10 palkattua työntekijää.  

Vapaaehtoisia toiminnassa on ollut mukana 21 henkilöä. 

Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2025 8 henkilöä. 

 

 

 

 

 

 

 



 

STEA-avusteinen toiminta 

Ak 3 

 

Kohtaamispaikkojen kävijöinä on päihteitä käyttäviä sekä yksinäisyyttä kokevia henkilöitä. 

Kohtaamispaikoissamme on matalan kynnyksen periaate, jonka mukaan päihteettömyyden sijaan 

riittää asiointikunto. Tämä mahdollistaa monille avun ja tuen päihteiden käytöstä huolimatta.   

 

Kävijämme ovat aina pitäneet tärkeänä, että on paikka, johon voi tulla ilman sovittua aikaa. Osa 

kävijöistä viettää vain hetken kohtaamispaikassa, osa viettää aikaa enemmän ja hoitaa asioitaan. Jos 

mielen päällä on asumiseen, arkeen tai päihteisiin liittyviä asioita, voimme tuumailla niitä yhdessä. 

Asiakkaiden käytettävissä on mm. tietokone ja puhelin omien asioiden hoitoon. 

 

 

Kohtaamispaikka Sinisatama  

 

Sinisatama toimii Haminan keskustassa ja siellä työskentelee Sinisataman työntekijät, sekä 

Haminan Kotikoodin ohjaaja. Vuonna 2025 kohtaamispaikassa työskenteli heinäkuun loppuun asti 

kohtaamispaikkavastaava ja vaihdellen omien töiden ohella Kotikoodi palveluohjaajat, sekä 

toiminnanjohtaja. Elokuussa saimme määräaikaisesti kohtaamispaikkaan vastaavan lisäksi toisen 

työntekijän. Kohtaamispaikassa vierailivat kerran kuukaudessa hyvinvointialueen 

aikuissosiaalityöntekijä sekä Haminan seurakunnan diakonissa. Yksi lähihoitajaopiskelija teki 

työharjoittelunsa Sinisatamassa. 

 

Kävijöille arkisin tarjolla oleva ilmainen aamupala rytmittää arkea ja helpottaa taloudellisesti 

tiukkoja elämäntilanteita. Samalla on mukava tavata muita ihmisiä, rupatella niitä näitä ja joskus 

syvällisiäkin. Viikoittain pyritään tekemään jotain yhdessä. Kävijöitä kannustetaan kertomaan 

toiveitaan ja ideoitaan, ja niitä toteutetaan 

mahdollisuuksien mukaan. Osallistumispakkoa ei ole 

vaan jokainen voi osallistua toimintaan sen verran kuin 

se mielekkäältä tuntuu. 

 

Syksyllä aloitimme jalkautumisen peräkonttikahvien 

merkeissä. Kerran viikossa parkkeerasimme eri puolille 

kaupunkia yhdessä Kotikoodityön kanssa. Tästä 

olemme saaneet hyvää palautetta sekä 

yhteistyöverkostolta, että kohderyhmältämme. 

Erityisesti Itäväylän kauppakeskuksella olemme 

kohdanneet mukavasti tuttuja ja uusia ihmisiä.  



Toteutimme yhdessä Kahvila-olohuone Jaspiksen ja Haminan seurakunnan kanssa Päihteisiin 

kuolleiden muistohetken 4.11.25 Sinisatamassa. Iltaan ei tullut juurikaan ihmisiä, mutta yritämme 

iltaa uudestaan myös vuonna 2026. 

Naisille haluttiin suunnata oma iltapäivänsä. Iltapäivä on erityisesti kohdistettu väkivaltaa ja/tai 

päihdehaittoja kokeville naisille. Haminassa toiminta aloitettiin heti vuoden alussa. Vasta 

syksymmällä toiminta vilkastui.  

 

 
 

Sinisatama sai Haminan kaupungilta sekä Haminan seurakunnalta avustukset, joiden myötä 

mahdollistui monta mukavaa päivää ja yhteistä tekemistä. Kävimme muun muassa Kotkassa 

kesäretkellä, minigolfaamassa, Leirikeskus Markkulassa saunomassa ja ulkoilemassa sekä 

elokuvissa. Vuoden lopuksi vietimme vielä yhteistä joulujuhlaa. Haminan Klubitalon toiminnan 

loputtua takapihan palstalle saatiin heiltä puutarhakalusteet ja kaasugrilli. Takapihan palstalla 

pelailtiin, nautittiin kesän lämmöstä sekä nikkaroitiin mm. uudet kasvulaatikot sekä siilinpesä. 

Loppukesällä kasvulaatikoista nostettiin ja keitettiin grillailun oheen itse kasvatetut perunat.  

 

Marttojen Arkipaletti-hanke piti Sinisatamassa syksyllä 

ruokaryhmää, joka kokoontui yhteensä 8 kertaa. Samalla 

kun porukalla valmistelimme pöydän koreaksi, saimme 

hyviä vinkkejä arkeen ja kotivaran tuumailuun.   

 

Kerran viikossa olemme voineet jakaa Aitolahti-leipomon 

ylijäämää kävijöillemme. Lahjoitus on monelle 

kävijällemme tärkeä. 

 

Syksyllä kohtaamispaikan työntekijät sekä Kotikoodin 

ohjaaja saivat käyttöoikeudet myöntää Haminan Kaiku-

kortteja asiakkaillemme. Kävijöitä kannustettiin kortin 

hankkimiseen, sillä se mahdollistaa ilmaisen sisäänpääsyn 

kulttuurikohteisiin- ja tapahtumiin. 

 



 

 

Kohtaamispaikka Sini-Kotka 

 

Sini-Kotka on lämminhenkinen kohtaamispaikka Kotkansaaren keskustassa, hyvien 

bussiyhteyksien varrella. Nykyisissä, viihtyisissä tiloissamme olemme toimineet nyt vuoden, ja ne 

ovat saaneet runsaasti kiitosta kodikkuudestaan. 

Ovet ovat avoinna arkipäivisin klo 9–12. Aamuisin keitämme kahvit ja tarjoamme aamupalaksi 

puuroa sekä leipiä. Toivotamme tervetulleiksi kaikki täysi-ikäiset, jotka kokevat päihdehaittoja, 

yksinäisyyttä tai tarvitsevat paikan, jossa olla ja tulla kohdatuksi. 

Keväällä saimme joukkoomme aikuisopiskelijan kuuden viikon harjoitteluun. Myös henkilökuntana 

olemme lisänneet osaamistamme osallistumalla erilaisiin koulutuksiin, kuten ensiapukoulutukseen, 

Väkivallan kahdet kasvot -koulutukseen, ensihuoli-koulutukseen sekä Stigmatyön foorumiin. 

 

Kevät toi mukanaan myös yhteistä tekemistä ja 

iloa. Ennen kesää järjestimme Sini-Kotkan 

omat olympialaiset, jotka kokosivat porukan 

yhteen leikkimielisen kisailun merkeissä. 

Kevään ja alkukesän aikana grillasimme 

useaan otteeseen, kokkailimme 

mahdollisuuksien mukaan, muun muassa 

hodareita, ja vietimme jäätelöpäivää. Vappua 

juhlistimme yhdessä, ja perinteeksi ovat 

muodostuneet myös Snöre-koiran 

syntymäpäivät. Aukioloaikojen ulkopuolella 

järjestetyt toiminnalliset iltapäivät, kuten  

pelipäivät ja elokuvakäynnit, ovat tiivistäneet 

ryhmää ja rohkaisseet uusiakin kävijöitä 

mukaan toimintaan.  

   

Kesän jälkeen koettu hetken rauhallisuus 

muuttui syksyn edetessä vähitellen 

levottomuudeksi. Joukkoomme on löytänyt 

Sinisatama 2024 2025 

Kohtaamisia 3807 3477 

Aamupalat 3010 2616 

Yksittäisiä kävijöitä yhteensä 151 145 

Ohjaustapahtumat 532 532 

Ryhmät 25 82 

Ryhmiin osallistuneet 159 322 

Jalkautumisen työn kerrat - 10 



toivotusti myös uutta nuorempaa väkeä, mikä on tuonut mukanaan uusia kohtaamisia ja tarpeita. 

Asiakkaiden keskinäiset ristiriidat, velat ja vauhdikkaan kesän seuraukset näkyivät arjessa 

lisääntyneenä ahdinkona ja avunpyyntöinä. Tänä syksynä erityisesti asunnottomuus ja epävarmuus 

tulevasta ovat korostuneet. Kuuntelemme päivittäin tarinoita, joita emme aina voi konkreettisesti 

helpottaa. Silti tärkeintä on, että kukaan ei jää yksin – olemme täällä kuuntelemassa ja kulkemassa 

rinnalla. 

 

Samassa arjessa on kuitenkin myös paljon hyvää. Koemme onnistumisia, kun joku uskaltaa pyytää 

apua, sopia riidan tai ottaa pienen askeleen eteenpäin elämässään. Yhteishenki on vahvistunut, ja 

jaamme päivittäin naurua ja ilon hetkiä. Tietovisat ja yhteiset pelituokiot kokoavat porukan saman 

pöydän ääreen, ja usein kuulemme kauniita, kannustavia sanoja asiakkaiden välillä. Pienet 

välittämisen teot ja toistemme tukeminen muistuttavat siitä, että vaikeuksienkin keskellä syntyy 

toivoa, osallisuutta ja aitoa yhteyttä. 

Vuoden alusta aloitimme naistenryhmän, joka on 

toistaiseksi lähtenyt hitaasti käyntiin runsaasta 

markkinoinnista huolimatta. 

Yhteistyökumppaneilta saatu palaute on 

kuitenkin ollut rohkaisevaa ja kannustavaa. 

Vierailijoita on käynyt pitkin vuotta muun 

muassa seurakunnalta, Ohjaamosta ja 

Sininauhaliitosta. Järjestimme myös 

iltapäiväkahvit yhteistyökumppaneillemme, ja 

tilaisuus keräsi mukavasti osallistujia. Olemme 

itse vierailleet Kotkan turvakotipalvelussa, 

Kohtaamisten keittiöllä, uudessa Karhuvuoren 

päiväkeskuksessa sekä sosiaalitoimistolla. 

Lisäksi olemme jalkautuneet Kotkan keskustaan, 

Karhulaan ja Karhuvuoreen kohtaamaan ihmisiä 

heidän arkiympäristössään. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sini-Kotka  2024 2025 

Kohtaamisia 2376 2336 

Aamupalat 1967 2193 

Yksittäisiä kävijöitä yhteensä 126 137 

Ohjaustapahtumat 498 485 

Ryhmät - 26 

Ryhmiin osallistuneet - 156 

Jalkautumisen työn kerrat - 14 



 

Kotikoodi, asunnottomuustyö 

Kotikoodityössä työskenteli kaksi palveluohjaajaa; 

toinen Kotkassa ja toinen Haminassa. Kotikoodin 

Kotkan työntekijällä on toimistotilat Kotkan 

sosiaalitoimiston yhteydessä. Haminan Kotikoodi 

työntekijällä on toimisto Sinisataman 

kohtaamispaikan tiloissa. 

 

Haminassa merkittävälle osalle asiakkaista saatiin 

hankittua asunto. Kotkassa asiakasmäärä oli 

suurempi, ja myös siellä moni sai asunnon. 

Asuntoja löytyi tasaiseen tahtiin sekä Kotkassa että 

Haminassa, ja pääosa niistä tuli yksityisiltä 

vuokranantajilta. Haminan tulevalla akkutehtaalla 

sekä Googlen tehtaan laajennustöillä on ollut 

vähentävä vaikutus asuntomarkkinoihin – edelleen 

iso osa asunnoista vuokrataan kalustettuna ja 

tarjotaan korkeammalla hinnalla tehtaan työntekijöille. 

Hallituksen leikkausten vaikutus on näkynyt kohtuuhintaisten asuntojen huonona saatavuutena, 

ihmiset eivät enää vaihda asuntoa niin usein ja luottotiedollisia on muuttanut edullisempiin 

asuntoihin. Yksityisillä vuokranantajilla kriteerit vuokralaisen suhteen ovat nousseet. 

Luottotiedottoman, etenkin jos hänellä on ennestään vuokravelkaa, tai häädön saaneen on entistä 

vaikeampaa löytää enää asuntoa.  

Haminassa saatujen asuntojen määrä väheni, asiakasmäärä nousi. Suuri osa asiakkuuden tulosyistä 

oli asunnottomuus tai häätö. Erityisesti Kotkassa vakavat päihde- ja mielenterveysongelmat 

hankaloittivat asunnon saamista. 

Jokainen asiakkuus aloitettiin kartoittamalla tilanne, minkä jälkeen laadittiin suunnitelma asunnon 

etsimisestä ja avun tai ohjauksen tarpeesta. Tavoitteena oli löytää asiakkaille mieluinen asunto, josta 

haluttiin pitää huolta, jotta myös elämän muita osa-alueita saataisiin järjestykseen. Osa asiakkaista 

hävisi palvelun piiristä ennen kuin asunto löytyi, tai heidän asumistilanteensa ratkesi muulla tavoin. 

Ne asiakkaat, jotka saivat Kotikoodin kautta asunnon ja ottivat tuen vastaan, pärjäsivät 

pääsääntöisesti hyvin omissa asunnoissaan. 

Verkostotyön merkitys on kasvanut asiakastyössä. Tärkeimpiä yhteistyötahoja ovat hyvinvointialue, 

erityisesti sosiaalitoimi ja mielenterveys- ja päihdepalvelut, sekä Ohjaamot ja niiden kautta tulevat 

verkostot. Asiakkaita tuettiin sähköisten palveluiden käytössä ja osallistumisessa erilaisiin 

etäpalveluihin. 

Vuodelle 2025 otettiin uudeksi kohderyhmäksi vankilasta vapautuvat. Vankilasta vapautuvia on 

ollut Kotikoodin asiakkaana aiemminkin ja tahdoimme lisätä yhteistyötä, jotta voisimme tarttua 

kiinni asiakkaan tarpeisiin jo mahdollisimman aikaisin. Lisäsimme läsnäoloa aiheeseen liittyvissä 



verkostoissa, ja keväällä toteutimme tutustumisreissun Kouvolan RISE:n toimistolle, kertoaksemme 

toiminnastamme, sekä pohtiaksemme yhteistyökuvioita.  

 

Kotikoodi 2024 2025 

Haminan asiakkaat 61 66 

Haminassa asunnon saaneet 25 24 

Hamina, vankilasta vapautuneet - 3 

Kotkan asiakkaat 134 142 

Kotkassa asunnon saaneet 79 69 

Kotka, vankilasta vapautuneet - 4 
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Kohtaamispaikka Sini-Raide 

 
Kohtaamispaikka on avoinna Kouvolan keskustassa joka päivä arkisin (9-12, perjantaisin 9-13), 

kävijöille on tarjolla puuroa, leipää ja kahvia aamun kaksi ensimmäistä tuntia. Aukiolon aikana on 

mahdollista hoitaa esimerkiksi virastoasioita digitaalisesti tai puhelimitse. Tarpeen mukaan 

tarjoamme apua ja tukea digitaalisten palveluiden käyttöön, sekä ohjaamme palveluiden piiriin. 

Aukioloajan puitteissa sisältö on yhteistä keskustelua, kuulumisten vaihtoa, vertaistukea, 

palveluohjausta, neuvontaa ja kuuntelua. 

 

Vuoden ensimmäisen puoliskon ajan kävijöitä 

oli päivittäin yli 20. Heinäkuun ajan Sini-

Raide oli kesälomalla. Elokuun alussa heti 

ensimmäisenä aukiolopäivänä tiloissa todettiin 

tuholaisongelma. Lutikoiden vuoksi tilat 

jouduttiin sulkemaan, jotta ongelma ei leviä 

kävijöiden mukana. Tuholaiskartoituksen 

myötä kävi ilmi, että ongelmaa on Kouvolan 

alueella runsaasti ja monilla kohtaamispaikan 

kävijöillä oli ongelmaa joko kotona tai muissa 

tiloissa, joissa he viettivät aikaa. Tilanteen 

rauhoittamiseksi ja ongelman leviämisen 

estämiseksi kohtaamispaikka oli suljettuna 

elokuusta syyskuun puoliväliin. Tuona aikana 

kohtaamispaikan työntekijät siivosivat ja 

järjestivät tiloja siihen kuntoon, että ovet oli 

turvallista avata. Asiakastyö jalkautettiin 



sulkuajaksi ja kohtaavaa työtä tehtiin ulkona tarjoten pientä aamupalaa päivittäin puistossa. 

Toimintatapa osoittautui toimivaksi ja tavoitti kohderyhmän.  

 

Tuholaistilanteen suhteen kohtaamispaikan työntekijät tekivät aktiivista yhteistyötä Kymenlaakson 

hyvinvointialueen päiväkeskuksen kanssa, sekä kohtaamispaikan kävijöille asiasta puhuttiin 

avoimesti sekä toimintaohjeita jakaen, mikäli joku havaitsee tai tietää kotonaan olevan tuholaisia.  

Syksyn aikana kohtaamispaikan arki palautui lähes entiselleen, kävijämäärät vaihtelivat tyypillistä 

enemmän, päivätasolla kävijöitä oli 10-18. Monet jalkautuen kohdatut mainitsivat, että ovat 

tietoisesti välttäneet paikkoja, joissa tietävät lutikoiden leviämisen olevan mahdollista. 

Vähentyneeseen kävijämäärään vaikuttaa myös yksittäisten vakituisten kävijöiden menehtymiset, 

sekä positiivisena seikkana työllistyminen.  

 

Kävijäkunnan valmiiksi heikko taloudellinen tilanne kiristyi vuoden aikana entisestään, ja se näkyi 

erityisesti nälkänä. Lisähaastetta monien taloudelliseen tilanteeseen toi ruokajakopaikan muutos 

Kouvolasta Kuusankoskelle. Monet kävijät ovat vuoden aikana saaneet häätöjä ja kokeneet 

asunnottomuutta. Useat kertoivat myös saaneensa Kelalta muuttokehotuksen edullisempaan 

asuntoon. Kouvolan alueen asuntotilanne on kuvantunut haastavana. Tyhjillään olevia vuokra-

asuntoja on paljon, mutta Kelan vaatiman hintatason asuntoja ei juuri ole tarjolla. Edullisimpien 

asuntojen sijainnit ovat Kouvolan reunamilla huonojen julkisten liikenneyhteyksien päässä. Monet 

kohdatut kertovat, etteivät säännöllisen terveydenhoidon ja sosiaalipuolen käyntien vuoksi voi 

muuttaa julkisenliikenteen tavoittamattomiin.    

 

Koko Suomea puhututtanut Alfa-PVP ei ole vuoden aikana näkynyt Kouvolassa 

pääkaupunkiseudun tasoisesti. Käyttäjiä on Sini-Raiteenkin asiakaskunnassa, ja satunnaisesti 

kohtaamispaikan kävijäkunta on ollut normaalia päihtyneempää ja levottomampaa. Satunnaiset 

kävijät ovat myös ääneen sanoittaneen, että liikkeellä on huumeita, joiden he epäilevät sisältävän 

Alfa-PVP:tä.  

 

Erilaista toimintaa järjestettiin kävijöille viikoittain ja 

tapahtumayhteistyötä tehtiin muiden toimijoiden 

kanssa. Yhteisesti käytiin muun muassa keilaamassa, 

frisbeegolffaamassa, elokuvissa, piknikillä ja laitettiin 

ruokaa yhteistyössä Marttojen kanssa. Lisäksi 

kohtaamispaikan tiloissa on mm. maalattu, askarreltu ja 

tehty savitöitä. Perjantai-iltapäivisin kohtaamispaikassa 

on pelattu yhteisöllisesti esimerkiksi lautapelejä, 

bingoa ja tietovisoja. Asunnottomien yö sekä 

Päihteisiin kuolleiden muistotilaisuus ovat olleet joka 

syksyiset traditiot. Lisäksi vuoden aikana työntekijät 

ovat käyneet esittelemässä toimintaansa Kymenlaakson 

hyvinvointialueen ammattilaisille järjestömessuilla. 

Alkuvuodesta maanantai iltapäivät nimettiin naisten 

iltapäiviksi. Naisten iltapäivät ovat päihdehaittoja ja 

väkivaltaa kohdanneille naisille tarkoitettu 



hengähdyshetki kohtaamispaikan tiloissa. Kuten kaikki uusi, myös tämä toiminta on käynnistynyt 

hitaasti. Yhteistyökumppaneilta saadun palautteen perusteella toiminta on toivottua ja tarpeellista. 

Toistaiseksi osallistujamäärät ovat kuitenkin olleet yksittäisiä henkilöitä, selittävänä syynä on 

ainakin osaksi kohderyhmän kokema turvattomuus ja arkuus. 

  

Jalkautuvaa työtä toteutettiin viikoittain sään salliessa. Vuoden 2025 aikana jalkautumiset 

kohdentuivat pääasiassa Kouvolan keskustan ja Kuusankosken alueille. Ihmisiä kohdattiin ja heidän 

kanssaan vietettiin aikaa puistoissa ja muilla julkisilla paikoilla. Kohdattujen joukossa oli sekä uusia 

että vanhoja tuttuja.  

 

Sini-Raide  2024 2025 

Kohtaamisia 3765 2967 

Yksittäisiä kävijöitä yhteensä 179 170 

Ohjaustapahtumat  628 190 

Ryhmät - 67 

Ryhmiin osallistuneet - 184 

Jalkautuvan työn kerrat 19 23 

Jalkautumisissa kohdatut henkilöt 64 102 

 

 

Tiltti Kymenlaakso -hanke 

Tiltti Kymenlaakso -hanke jatkui vielä reilun kolmen kuukauden ajan vuonna 2025. Valitettavasti 

asiakkaat lopettivat Avoimissa ovissa käymisen kuultuaan, ettei hanke saanut jatkoa. Hanke 

lopetettiin, kun siihen liittyvät työt oli saatu tehty loppuun huhtikuun alkuun mennessä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Yhdistyksen toiminta 

 

Verkostotyö 

Kaakkois-Suomen Sininauha ry toimii laajassa yhteistyöverkostossa. Verkostotyön avulla yhdistys 

vahvistaa sekä ennaltaehkäisevää, että korjaavaa työtä päihdehaittojen ja asunnottomuuden 

vähentämiseksi. Yhdistys on ollut seuraavissa verkoissa mukana vuonna 2025. 

 

Valtakunnalliset verkostot:  

• Matalan kynnyksen verkosto  

• Sininauhan asumisasioiden verkosto  

• VAT-verkosto  

 

Maakunnalliset verkostot (Kymenlaakso):  

• Maakunnallinen EPT- verkosto 

• Maakunnallinen Pakka-työryhmä 

• Maakunnallinen LAPE-työryhmä 

• Perhekeskusverkosto  

• Kymenlaakson järjestöjen 

neuvottelukunta  

• Mielenterveys- ja päihdeverkostot  

• Rikosseuraamus- ja rahapeliverkostot  

 

Kunnalliset verkostot:  

 Kotka, Hamina ja Kouvola: Ohjaamo, 

asunnottomuustyöryhmät, Asunnottomien yö -

verkostot sekä Karhuvuori-verkosto (Kotka).  

 

Näiden verkostojen kautta yhdistyksen 

toiminnan vaikuttavuus kasvaa ja mahdollistaa 

laaja-alaisen tuen asiakkaille. Ja myös 

mahdollistaa eri toimijoiden osaamisen hyödyntämisen, sekä jakamisen päihde-, asunnottomuus- ja 

rahapelihaittatyössä.   

  

Yhteistyökumppanit  

Yhteistyötä on tehty paljon eri päihde- ja sosiaalityön toimijoiden kanssa. Vuonna 2025 

keskeisimmät yhteistyötahot olivat Kymenlaakson hyvinvointialueen eri palvelut, kuten 

aikuissosiaalityö, lastensuojelu, ikäihmisten palvelut ja mielenterveys- ja päihdepalvelut.  

 

Hyvinvointialueen lisäksi laajaa yhteistyötä on tehty Kotkan, Kouvolan ja Haminan kaupunkien 

kanssa (esim. Ohjaamot). Haminan ev.lut. seurakunta, Kotka-Kymin seurakuntayhtymä, Kouvolan 



seurakunnat ovat jalkautuneet kohtaamispaikkoihin säännöllisesti. Alueellisten järjestötoimijoiden 

kanssa on ollut paljon yhteistyötä, sekä asiakasohjauksen, että erilaisten tapahtumien järjestämisien 

kautta.  

 

Yhdistyksemme oli mukana toteuttamassa mm. Asunnottomien yö -tapahtumaa Kotkassa, 

Haminassa ja Kouvolassa, OLKA-toiminnassa Kymenlaakson sairaaloissa, sekä muissa päihde- ja 

mielenterveystyötä tukevissa tapahtumissa. 

 

Hengellinen toiminta 

Kohtaamispaikkoihin on säännöllisesti jalkautunut seurakunnilta työntekijöitä. Seurakuntien kanssa 

on tehty mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä esim. retkien muodossa. 

 

Talous 

Hallituksen julkistamat mittavat STEA-avustettavan toiminnan vuosille 2025–2027 ajoitetut 

leikkaukset ovat aiheuttaneet epävarmuutta rahoituksen tulevaisuuden ja toiminnan jatkuvuuden 

näkökulmasta. Vuoden 2025 leikkaukset kohdistuivat kuitenkin pääosin uusiin hankeavustuksiin 

sekä suurimpia avustuksia saaviin järjestöihin. Joulukuussa 2025 saadun STEA-avustusehdotuksen 

perusteella yhdistyksen toiminta jatkuu ennallaan vuoden 2026 ajan. 

 

Yhdistyksen tulot koostuivat pääosin STEA:n rahoituksesta ja Kymenlaakson hyvinvointialueen 

kumppanuusavustuksesta. Kouvolan ja Haminan kaupungit myönsivät pienet hyvinvointiavustukset 

kohtaamispaikkatoiminnan tukemiseen, ja Haminan seurakunta tuki Sinisataman asiakkaiden 

virkistystoimintaa erillisellä avustuksella. Näiden lisäksi yhdistys on saanut myös pieniä 

lahjoituksia ja jäsenien jäsenmaksuja.  

 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne säilyi toimintavuonna vakaana ja tasapainoisena, ja yhdistyksen 

maksuvalmius pysyi hyvänä koko tilikauden ajan. Tilikauden tulos muodostui kokonaisuutena 

ylijäämäiseksi. Toimintaa rahoitettiin pääosin STEA-avustuksilla, joita käytettiin myöntöpäätösten 

ja hyväksyttyjen käyttösuunnitelmien mukaisesti. 

 

STEA-avustusten osalta tilikauden toteuma oli hieman alijäämäinen, ja toiminnassa käytettiin 

vuodelta 2023 siirtyneitä avustusvaroja. Tilikauden päättyessä avustuksia jäi edelleen siirtyväksi 

käytettäväksi seuraaville tilikausille, mikä tukee toiminnan jatkuvuutta ja taloudellista 

ennakoitavuutta. 

 

Toimintavuoden aikana yhdistys vastaanotti yksityishenkilön lahjoituksena asunto-osakkeen. 

Lahjoituksena saatu asunto-osake realisoitiin tilikauden aikana, ja myynnistä saadut varat 

vahvistivat yhdistyksen taloudellista asemaa sekä vakauttivat yhdistyksen taloutta. 

Arvonlisäverokantojen korotukset, sekä henkilöstö- ja toimintakustannusten yleinen nousu lisäävät 

kuitenkin taloudellista epävarmuutta tulevina vuosina. Mikäli avustustasoon ei jatkossa tehdä 



kustannustason nousua vastaavia tarkistuksia, voi sillä olla vaikutusta toiminnan laajuuteen ja 

kehittämismahdollisuuksiin. 

 

Kaakkois-Suomen Sininauha ry:n kulut ovat syntyneet pääosin palkkakuluista, vuokrista ja 

varsinaisen toiminnan kuluista. 

 

Vuoden 2025 yhdistyksen lopullinen tulos oli 12979,50 € 

 

Yhdistyksen kirjanpidon hoiti Talenom Oy. 

 

Viestintä 

 

Kaakkois-Suomen Sininauhan kotisivuja (www.ks-sininauha.fi) ylläpidettiin ja tiedotettiin 

yhdistyksen asioita ajankohtaista-osiossa. 

Yhdistyksellä sekä kohtaamispaikoilla, on sosiaalisen median tilit, joiden avulla on tavoitettu sekä 

verkostoa että kohderyhmää. Vuonna 2024 kirjoitettiin 7 blogikirjoitusta yhdistyksen kotisivuille.  

  

Koulutus ja virkistystoiminta 

 

Henkilökunta osallistui eri tahojen järjestämiin koulutustilaisuuksiin ja seminaareihin 

toimintavuoden aikana. Osalle henkilökunnasta järjestettiin työnohjausta kerran kuukaudessa, 

kaikilla oli mahdollisuus saada työnohjausta halutessaan.  

 

Vuoden aikana henkilökunnalle järjestettiin työhyvinvointipäivä ja kehittämispäivä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ks-sininauha.fi/


Kaakkois-Suomen Sininauha ry 20 vuotta 

 

Vuonna 2025 yhdistys täytti 20 vuotta. Tämän kunniaksi yhdistys järjesti Traumainformoitu työote- 

koulutuksen Kouvolassa Sininauhaliiton tuella.  

 

20-vuotista merkkipäivää juhlistettiin Haminassa 28.5.2025 Haminan seurakunnan Simeon-salissa. 

Juhlissa kuultiin puheita, muisteltiin menneitä ja juotiin yhdistyksen kunniaksi kakkukahvit. 

Juhlatilaisuudessa oli kutsuttuna yhdistyksen toiminnassa tavalla tai toisella mukana olleita ihmisiä; 

asiakkaita, hyvinvointialueen ja kuntien työntekijöitä, nykyisiä ja entisiä hallituksen jäseniä.  

 

Lämmöllä kiittäen kaikkia mukana olleita!  
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